

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2019

A. Johansen Invest ApS

Lundby Hovedgade 118
4750 Lundby

CVR nr. 37651176

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 20. juni 2020

Dirigent

Alex Johansen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 8

Balance pr. 31. december 9

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

A. Johansen Invest ApS
Lundby Hovedgade 118
4750 Lundby

Email: agj@phonixtag.dk

CVR-nr.: 37651176
Stiftelsesdato: 18. december 2015
Hjemsted: Vordingborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Alex Grahn Johansen

Revision

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
20. juni 2020, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019 et resultat før skat på kr. 425.766.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2020 på samme niveau som for indeværende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019	2018
Bruttofortjeneste/-tab		-4.835	-4.460
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		441.000	480.000
Andre finansielle omkostninger		-10.399	-19.147
Ordinært resultat før skat		425.766	456.393
Skat af årets resultat		3.351	5.129
ÅRETS RESULTAT		429.117	461.522
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		430.000	108.000
Overført resultat		-883	353.522
Disponeret i alt		429.117	461.522

Balance pr. 31. december

	Note	2019	2018
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver	1.		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.127.441	1.127.441
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.152.441	1.152.441
Anlægsaktiver i alt		1.152.441	1.152.441
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		451.500	391.500
Andre tilgodehavender		144.781	30.129
Tilgodehavender i alt		596.281	421.629
Likvide beholdninger		204.339	27.174
Likvide beholdninger i alt		204.339	27.174
Omsætningsaktiver i alt		800.620	448.803
AKTIVER I ALT		1.953.061	1.601.244

Balance pr. 31. december

	Note	2019	2018
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.122.605	1.123.489
Foreslået udbytte for regnskabsåret		430.000	108.000
Egenkapital i alt		1.602.605	1.281.489
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		234.653	315.253
Langfristede gældsforpligtelser i alt		234.653	315.253
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		111.301	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		502	502
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		115.803	4.502
Gældsforpligtelser i alt		350.456	319.755
PASSIVER I ALT		1.953.061	1.601.244
Eventualforpligtelser	2.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3.		

Noter

	Tilknyttede selskaber	Associerede selskaber
1. Finansielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	1.127.441	25.000
Anskaffelsessum, ultimo	1.127.441	25.000
Bogført værdi, ultimo	1.127.441	25.000

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Tilknyttede selskaber			
ALHE Invest ApS Fiskerhusvej 27, 4700 Næstved	1.347.626	717.665	60 %
Associerede selskaber			
Ejend. Lundby Hovedgade 94 ApS Lundby Hovedgade 118, 4750 Lundby	74.190	-2.785	50 %

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbev. under anden gæld kr. 234.653, har selskabet pantsat 10% af den samlede kapital i ALHE Invest ApS.
